
   
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQERIA ECO-ELB sh.a.  

 

Nr._________ Prot.                                       Elbasan, më    .08.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: “ECO-ELB” sh.a.   

Adresa:  Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa” 

Tel/Faks: ---   

E-mail:   ecoelb@gmail.com 

Ueb-faqe: --- 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    

REF-57184-08-05-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Transformator” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31170000‐8, 31213200‐4 

 

6. Fondi limit: 4.166.667 (Katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë, pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 ditë (pune) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.08.2025 (d/m/v)   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 



   
a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

           REF-45309-04-16-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

        “Blerje Transformator” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 4.166.667 (Katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë, pa TVSH. (shuma , monedha)  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 

 

NE MUNGESE DHE ME POROSI 

Ing. Sara MILE 

 


